檔 號：

保存年限：

社團法人中華民國童軍總會 函

發文日期：中華民國115年1月21日
發文字號：童總倫字第1150000040號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：公告馬來西亞童軍總會舉辦第15屆馬來西亞全國大露營資訊

，敬請鼓勵踴躍報名參加,請查照。

說明：

一、馬來西亞童軍總會將於2026年8月29日至9月4日，在檳城州

威南縣桂花城(Bandar Cassia,Seberang Perai Selatan,

Penang)舉辦鑽禧(Diamond Jubilee)全國大露營。

二、活動參加對象為13-17歲以上之童軍、行義童軍。18歲以上

可擔任帶團服務員。

三、活動主題涵蓋戶外冒險、聯合國教科文組織世界遺產、水上

活動、馬來武術、資通訊科技體驗。

四、參加人員費用為美金250元。參加人員另需自行負擔台北馬

來西亞來回機票、個人支出、以及總會行政費新台幣1200元

。

五、如有興趣報名參加，請於2026年3月6日前洽詢童軍總會活動

組，電話02-27401336。

六、本會保留最後組團決定權。

正本：台灣省童軍會、各直轄市、縣(市)童軍會
副本：

受文者：台灣省童軍會、各直轄市、縣(市)童軍會

地址：臺北市中山區建國北路一段23巷9號
4樓

承辦人：王正誼
聯絡方式：02-27401336

┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
裝
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
訂
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
線
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆

第 1 頁，共 1 頁